
Proszowice, dn. 26. września 2024 r.  

Uchwała Nr 3/2024/25 

Rady Rodziców  

Szkoły Podstawowej nr 2 w Proszowicach 

z dnia 26 września  2024 r. 

w sprawie opinii do propozycji dyrektora szkoły dodatkowych dni wolnych od zajęć 

dydaktycznych w roku szk. 2024/25 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia MEN z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji 

roku szkolnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1211) Rada Rodziców  postanawia: 

 

§ 1 

wyrazić pozytywną opinię o przedstawionej przez Dyrektora Szkoły propozycji dodatkowych 

dni wolnych od zajęć dydaktycznych: tj.: 

 
1) 31 października 2024 r. (czwartek)  

2) 16 kwietnia 2025 r. (środa)  

3) 30 kwietnia 2025 r. (środa)  

4) 2 maja 2024 r. (piątek)  

5) Egzamin ósmoklasisty - 13 maja 2025 r.  

6) Egzamin ósmoklasisty - 14 maja 2025 r.  

7) Egzamin ósmoklasisty - 15 maja 2025 r.  

8) 20 czerwca 2025 r. (piątek)  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Rodziców  

 

 


